



Daňový doklad

Faktúra č. 250242

Dodávateľ: RETRO LC s.r.o.

IČD: 250242

Dátum vystavenia: 30.11.2013

Podjavorinskej 2
98401 Lučenec
SlovenskoZákladná škola M. R. Štefánika
Haličská cesta 1191/8, Lučenec

Dátum splatnosti: 14.12.2013

Dodanie tovaru/služby: 28.11.2013

Došlo dňa: 04.12.2013
Protokolárna
číslo spisu: 510/2013Forma úhrady: prevodný príkaz
Konšt.symbol: 0308

IČO: 0045512205

DIČ: 2023018360

IČDPH: SK2023018360

Peň.ústav: Oberbank AG

Číslo účtu: 6351066789/8370

Počet príloh:

Vybavuje:

Skart. číslo
pobočka 513Lehoty
písomn.

Odberateľ:

Základná škola

Haličská 1191/8

98401 LUČENEC

Slovensko

IBAN: SK1183700000006351066789

SWIFT: OBKLSKBA

IČO: 0035991593

IČDPH:

Objednávka/zmluva :

Spôsob dopravy :

Percento penalizácie : 14,000 p.a

Kód položky	Názov položky	Počet	MJ	Cena za MJ		%DPH	DPH	Cena spolu	EUR
				bez DPH	Cena bez DPH				
013/1943									
10044	Jar 1L Vona citrónov	1	ks	1,50	1,50	20	0,30	1,80	
20002	Savo cervene 1l	2	ks	1,11	2,22	20	0,44	2,66	
10555	Jar 1L Zelene jablko	1	ks	1,50	1,50	20	0,30	1,80	
70162	Rukavice prac.Shag DA zimne kombin.	1	par	1,54	1,54	20	0,31	1,85	
61686	Handra mycia Milada 70x60cm tkaná,biela	1	ks	1,00	1,00	20	0,20	1,20	
013/1948									
10570	Jar 1L Sensitive tea tree	7	ks	1,50	10,50	20	2,10	12,60	
10044	Jar 1L Vona citrónov	6	ks	1,50	9,00	20	1,80	10,80	
70376	Rukavice gum.Econohand plus	36	par	0,87	31,50	20	6,30	37,80	
15164	Ajax piesok 500g floral zeleny	10	ks	1,04	10,42	20	2,08	12,50	
10048	Fixinela na hyg. zariadenia 500ml	6	ks	1,02	6,15	20	1,23	7,38	
12080	Fixinela na hyg.zariadenia 500ml s vonou	6	ks	1,25	7,50	20	1,50	9,00	
30181	Vrecia na odpad 30L,20ks cierne	5	bal	1,00	5,00	20	1,00	6,00	
30134	Vrecia na odpad 35L,30ks rol.modr.,multi	5	ks	1,08	5,42	20	1,08	6,50	
15098	Savo Prim 1L flower	6	ks	1,38	8,30	20	1,66	9,96	
10029	Domestos 750ml Citrus fresh	8	ks	1,50	12,00	20	2,40	14,40	
10765	Domestos 750ml gel ocean fresh	7	ks	1,58	11,08	20	2,22	13,30	
15193	Avivaz Lenor 2L summer	1	ks	2,78	2,77	20	0,56	3,33	
10795	Indulona Kamilkova 100g	5	ks	1,42	7,08	20	1,42	8,50	
10796	Indulona olivova 100g	2	ks	1,42	2,83	20	0,57	3,40	
61014	Nasada do metiel far.120cm UH	1	ks	0,62	0,62	20	0,13	0,75	
61021	Nasada do metiel drev.s UH zavitom	2	ks	0,86	1,72	20	0,34	2,06	
30070	Vrece PE 600x1000	5	ks	0,52	2,62	20	0,53	3,15	
62622	Hubka na riad	1	ks	0,52	0,52	20	0,11	0,63	
65092	Utierka Classic 3ks Cleanex spongiova	2	bal	0,55	1,10	20	0,22	1,32	
62355	Utierka mikro Color 40x40cm 250g	10	ks	0,75	7,50	20	1,50	9,00	
65769	Mop nahr.bavina 220g Janegal	2	ks	1,17	2,33	20	0,47	2,80	
61686	Handra mycia Milada 70x60cm tkaná,biela	30	ks	1,00	30,00	20	6,00	36,00	
15143	Domestos WC blok 40g Citrus NN	2	ks	0,58	1,17	20	0,23	1,40	
15144	Domestos WC blok 40g Pine NN	2	ks	0,58	1,17	20	0,23	1,40	

Potvrdenie, správnosť dodania a prevzatia potvrdzujem

Dátum: Podpis: